

## PAGAMENTOS 16.11.2020

### PRESTADOR DE SERVIÇOS

| Objeto              | NF | Período | Valor         | Fornecedor                  |
|---------------------|----|---------|---------------|-----------------------------|
| SERVIÇOS DE REMOÇÃO | 17 | out/20  | R\$ 84.465,00 | LEITE SERVIÇOS MEDICOS LTDA |

| DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS |   |          |     |      |       |          |                |             |             |            |            |           |
|-------------------------------|---|----------|-----|------|-------|----------|----------------|-------------|-------------|------------|------------|-----------|
| COD. PROD.                    | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO                      | NCM SH   | CST | CFOP | UNID. | QTD.     | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | VALOR ICMMS | VALOR ICMS | VALOR IPTU | VALOR IPI |
| 051103                        | OXIGÊNIO, LÍQUIDO REFRIGERADO-ONL 1073 CL2.2 (Lata) | 28044000 | 000 | 6107 | M3    | 2.039,10 | 3,30           | 6.728,70    | 6.728,70    | 471,81     | 0,00       | 7,00      |

**NF 331901– R\$ 6.728,70– IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA**

### PRESTADOR DE SERVIÇOS

| Objeto                       | NF  | Período | Valor          | Fornecedor                     |
|------------------------------|-----|---------|----------------|--------------------------------|
| SERVIÇOS ASSISTENCIAL MÉDICO | 157 | out/20  | R\$ 750.044,50 | MEDIPLUS SERVIÇOS MEDICOS LTDA |

| DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS |   |          |     |      |       |          |                |             |             |            |            |           |
|-------------------------------|---|----------|-----|------|-------|----------|----------------|-------------|-------------|------------|------------|-----------|
| COD. PROD.                    | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO                      | NCM SH   | CST | CFOP | UNID. | QTD.     | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | VALOR ICMMS | VALOR ICMS | VALOR IPTU | VALOR IPI |
| 051103                        | OXIGÊNIO, LÍQUIDO REFRIGERADO-ONL 1073 CL2.2 (Lata) | 28044000 | 000 | 6107 | M3    | 2.039,10 | 3,30           | 6.728,70    | 6.728,70    | 471,81     | 0,00       | 7,00      |

**NF 331962– R\$ 12.672,00 – IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA**

| DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO |   |          |     |      |    |        |            |         |       |      |      |            |
|----------------------------|---|----------|-----|------|----|--------|------------|---------|-------|------|------|------------|
| COD. PROD.                 | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO                      | NCM SH   | CST | CFOP | UN | QUANT. | V.UNITARIO | V.TOTAL | ICMMS | ICMS | IPI  | ICMS A.IPI |
| 031101                     | OXIGÊNIO, LÍQUIDO REFRIGERADO-ONL 1073 CL2.2 (Lata) | 28044000 | 000 | 6107 | M3 | 5,000  | 2,600      | 13,000  | 13,00 | 1,30 | 0,00 | 7,00%      |

**NF 332158– R\$ 198,00– IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA**

| DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO |   |          |     |      |    |        |            |           |           |          |      |            |
|----------------------------|---|----------|-----|------|----|--------|------------|-----------|-----------|----------|------|------------|
| COD. PROD.                 | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO  | NCM SH   | CST | CFOP | UN | QUANT. | V.UNITARIO | V.TOTAL   | ICMMS     | ICMS     | IPI  | ICMS A.IPI |
| BZ1200-BR                  | BZ1200-BR - NOBREAK APC BACK UPS 1200VA BIV113 NH PPB CONF. PORT. MCT/MDC/MF 820 DE 1402/2001 E PORT 193, DE 1402/201 4, NF DE ENTRADA 000885155 Serie: 5 0 DO FORNECEDOR SCHNEIDER ELECTRIC IT BRASIL IND. E COM.DE EQUIP. ELET LTDA CNPJ 07.106.506/0002-82 IE 2 41036492117 AN' RIBEIRAO DOS CRISTAI S 200 | 85044040 | 400 | 6108 | PC | 5,00   | 795,8700   | 3.979,35  | 3.979,35  | 477,38   | 0,00 | 12,00%     |
| 11BL000BPP                 | 11BL000BPP - LENOVO DESKTOP V330S 5 SF, COME 15-8480, 4GB, 1TB HD, WIN 10PRO - 1 ANO DEPOT  | 84716050 | 400 | 6108 | PC | 5,00   | 4.768,020  | 23.843,10 | 23.843,10 | 2.861,17 | 0,00 | 12,00%     |
| TECLA09                    | TECLA09 - TECLADO LENOVO PARA THINKCENTRE   | 84716052 | 300 | 6108 | PC | 5,00   | 124,2500   | 571,25    | 571,25    | 22,85    | 0,00 | 4,00%      |
| MOUSE00                    | MOUSE00 - LENOVO MOLISE   | 84716053 | 300 | 6108 | PC | 5,00   | 59,0800    | 295,40    | 295,40    | 11,82    | 0,00 | 4,00%      |
| 60BBHBR1BR                 | 60BBHBR1BR - LENOVO MONITOR E200 2B HD 1600X900 VGA DVI, 3 ANO ON-SITE  | 85285220 | 400 | 6108 | PC | 5,00   | 586,4400   | 2.932,20  | 2.932,20  | 359,66   | 0,00 | 12,00%     |

**NF 184391– R\$ 31.611,80– SND DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE INFORMATICA**